
ANTIGÜEDAD 

TRIE. QUIN.

V.S. CONDUCTOR 
TRANSPORTE 1046,06 112,14 93,21 146,38 171,05 1568,84 27,61 41,28 1,12 11,48

V.S. TRANSPORTE 999,01 112,14 92,17 146,38 171,05 1520,75 25,61 38,28 1,04 11,08

V.S.T. CONDUCTOR 
EXPLOSIVOS 1046,06 112,14 93,21 155,89 124,04 1531,34 27,61 41,28 1,12 11,16

V.S.T. EXPLOSIVOS 999,01 112,14 92,17 155,89 124,04 1483,25 25,61 38,28 1,04 10,77

V.S. EXPLOSIVOS 944,93 112,14 91,32 171,33 32,69 1352,41 25,61 37,69 1,03 9,67

V.S. CON ARMA 944,93 112,14 91,36 146,38 1294,81 25,51 37,69 1,03 9,19

V.S. SIN ARMA 944,93 112,14 91,36 19,60 1168,03 21,28 37,69 1,03 8,12

GUARDA R. CAMPO 944,93 112,14 94,54 163,65 1315,26 21,28 37,69 1,03 9,33

944,93 112,14 94,12 144,14 257,22 1295,33 37,69 1,03 11,33ESCOLTA

OPERADOR DE 
SEGURIDAD 751,74 112,14 55,76 919,64 21,28 37,69 0,8 6,33

Valor de la HORAS EXTRAORDINARIAS: según se establece en el art. 35 del E.T., art. 53 del convenio y (según sentencia del Tribunal Supremo) se tendrán en cuenta los conceptos establecidos como  = Salario Base, Plus de Peligrosidad, Plus de Actividad, Plus Escolta, Antigüedad y 
de Residencia en Ceuta y Melilla, en todas las Nóminas, Dividido por la jornada ordinaria de 1782 horas.

TOTAL MES

OTROS CONCEPTOS ECONOMICOS PARA EL AÑO 2019

HORAS 
NOCTURNA

VALOR MINIMO 
HORA EXTRACATEGORIA SALARIO BASE PLUS 

TRANSPORTE
PLUS 

VESTUARIO
PLUS 

PELIGROSIDAD
PLUS 

ACTIVIDAD

PLUS RADIOSCOPIA AEROPORTUARIA

PLUS RADIOSCOPIA BASICA

KILOMETRAJE 

PLUS NOCHEBUENA / NOCHEVIEJA 

AYUDA A HIJO O CONYUGUE DISCAPACITADO 

PLUS RESIDENCIA CEUTA O MELILLA

PLUS RESPONSABLE DE EQUIPO

PLUS ESCOLTA

PLUS DE PELIGROSIDAD, V.J ANTERIOR AL 01/01/1994

SEGURO COLECTIVO. MUERTE

INCAPACIDAD PERMANENTE TOTAL

1,21

0,17

0,28

68,61

DIETAS

9,8

18,08

26,35

0,83

30.882,88

39.333,31

123,33

25% del SALARIO BASE según CATEGORIA

10% del SALARIO BASE según CATEGORIA

257,22 al MES o 1,59 por HORA

146,38

DESPLAZAMIENTO MAS DE 7 DÍAS

PLUS FESTIVO

16,58

33,16

UNA COMIDA

DOS CAMIDAS

PERNOCTAR Y DESAYUNO

PERNOCTAR Y DOS CAMIDAS
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